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Classement Dossard

1 962
2 141
3 187
4 53
5 20
6 969
7 68
8 47
9 966
10 960
11 163
12 185
13 60
14 91
15 946
16 84
17 117
18 954
19 955
20 188
21 35
22 177
23 192
24 41
25 178
26 98
27 190
28 67
29 949
30 143
31 10
32 189
33 42
34 43
35 196
36 134
37 79
38 180
39 136
40 22
41 154
42 950
43 48
44 21
45 184
46 173
47 151
48 964
49 137
50 129
51 26
52 114
53 71
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Classement

FestiTrail_10KM - FestiTrail a Saint Benoit la Foret (37)

le Dimanche 14 Septembre a partir de 9h

NOM PRENOM

MESSIER MAXIME

ROY JEREMY

MIRAT LOUIS
MENANTEAU FLAVIEN
DAVID LUDOVIC
MARCEL CLEMENT
HERRY TRISTAN
CHICOISNE NICOLAS

LE BARS KILLIAN

FABRE THOMAS
CHANTOISEAU VICTOR
PERRAUD BENJAMIN
VAUCELLE BENOIT
DAVID LUCAS

BALPE MATTHIS
CLEMENT MELCHIOR
BIGOT FRANCK
MAILLART LOLA
FUMOLEAU MATHIEU

GASNIER-ROBINEAU
LOU

POURRET QUENTIN
GABOUT DANIEL
LERICHE JORDAN
CHARCELLAY MATTEO
PICAULT DAMIEN
GRANDIN GUILLAUME
OULLIE RAPHAEL
MARTEL DAVID
BELLIARD FIRMIN

MERCIER SEBASTIEN

CHEVREUIL JEREMY
LEROUX ARTHUR
CARBONELL MAGALIE
PERTHUISON
FRANCOIS
DELETANG PASCAL
JOUBERT LEO
GUEGUEN LOIS
ROBIN FABRICE
VENIEN GEORGES
HALLOIN OLIVIER
GOURDON RODOLPHE
ROUSSEAU CLEMENT
PITHON OLIVIER

HUBERDEAU DELPHINE

DARNAULT ETHAN
HOUX ESTEBAN
LAURENT AUGUSTIN
GARAT GREGORY
MOULIERAS JOAN
VIOLETTE BENJAMIN
MAILLET MAEVA

BERTON JEAN
JACQUES

CLEMENT NICOLAS

Temps
Total

41m 11s

41m 23s
41m 28s
41m 45s
43m 44s
45m 10s
47m 50s
48m 48s

49m 46s

49m 59s
50m 06s
50m 08s
51m 15s
51m 33s
52m 45s
52m 45s
52m 52s
53m 09s
53m 11s

53m 30s

53m 48s
54m 07s
54m 18s
54m 26s
54m 36s
54m 39s
54m 59s
55m 13s
55m 15s

55m 17s

55m 37s
56m 03s

56m 09s

56m 10s

56m 30s
56m 52s
57m 00s
57m 46s
57m 47s
58m 02s
58m 04s
58m 09s
58m 24s
58m 28s
58m 32s
58m 35s
58m 36s
58m 46s
59m 04s
59m 09s
59m 47s

59m 56s
59m 56s

Classement Classement
Categorie

Sexe
1-H

2-H
3-H
4-H
5-H
6-H
7-H
8-H

9-H

10-H
11-H
12-H
13-H
14-H
15-H
16-H
17-H
1-F

18-H

19-H

20-H
21-H
22-H
23-H
24-H
25-H
26-H
27-H
28-H

29-H

30-H
31-H

2-F

32-H

33-H
34-H
35-H
36-H
37-H
38-H
39-H
40-H
41-H
3-F

42-H
43-H
44-H
45-H
46-H
47-H
4-F

48-H
49-H

SE-H(1)

M1-H(1)
CA-H(1)
ES-H(1)
M1-H(2)
SE-H(2)
SE-H(3)
M1-H(3)

JU-H(1)

SE-H(4)
MO-H(1)
JU-H(2)
M2-H(1)
JU-H(3)
SE-H(5)
CA-H(2)
M5-H(1)
SE-F(1)
SE-H(6)

CA-H(3)

SE-H(7)
M6-H(1)
SE-H(8)
SE-H(9)
M1-H(4)
SE-H(10)
JU-H(4)
MO-H(2)
SE-H(11)

MO-H(3)

SE-H(12)
SE-H(13)

M1-F(1)

M1-H(5)

M5-H(2)
SE-H(14)
CA-H(4)
M1-H(6)
M4-H(1)
M3-H(1)
M1-H(7)
MO-H(4)
M4-H(2)
M3-F(1)
JU-H(5)
JU-H(6)
JU-H(7)
M1-H(8)
SE-H(15)
M1-H(9)
SE-F(2)

M6-H(2)
M1-H(10)

Club
S/L US ST-PIERRE-DES-CORPS licence
(2734520-37)
ARCHAMBAULT TRAVEL
VANDB
ASCORI
PHOENIX OCR
EC ORLEANS CERCLE JULES FERRY
licence (1677377)
CA CHINON licence (2716104-37)
CA CHINON
JOUE RUNNING 37 licence (175337-37)
ASCORI
USEAB RUNNING
USEAB RUNNING
ASCORI
TYPE 1 RUNNING TEAM licence
(2687086-92)
PERTHUISON TEAM TRAIL licence
(1484587)
PERTHUISON TEAM TRAIL
METTRAY VTT
SNB BOURGUEIL
TRAC TOURS
JR37
TRAC TOURS
HOUX SONT LES LAURENT ?
HOUX SONT LES LAURENT ?
licence (PO502FAEA22)
CA CHINON licence (2449471-37)
COURIR AU LUDE
LES FOULEES DE PARCAY

Vitesse
Km/h

14.57 km/h

14.5 km/h

14.47 km/h
14.37 km/h
13.72 km/h
13.28 km/h
12.54 km/h
12.3 km/h

12.06 km/h

12 km/h

11.98 km/h
11.97 km/h
11.71 km/h
11.64 km/h
11.37 km/h
11.37 km/h
11.35 km/h
11.29 km/h
11.28 km/h

11.21 km/h

11.15 km/h
11.09 km/h
11.05 km/h
11.02 km/h
10.99 km/h
10.98 km/h
10.91 km/h
10.87 km/h
10.86 km/h

10.85 km/h

10.79 km/h
10.7 km/h

10.69 km/h

10.68 km/h

10.62 km/h
10.55 km/h
10.53 km/h
10.39 km/h
10.38 km/h
10.34 km/h
10.33 km/h
10.32 km/h
10.27 km/h
10.26 km/h
10.25 km/h
10.24 km/h
10.24 km/h
10.21 km/h
10.16 km/h
10.14 km/h
10.04 km/h

10.01 km/h
10.01 km/h

Allure Minute
par Kilo

4min07s au kilo

4min08s au kilo
4min08s au kilo
4min10s au kilo
4min22s au kilo
4min31s au kilo
4min47s au kilo
4min52s au kilo

4min58s au kilo

4min59s au kilo
5min00s au kilo
5min00s au kilo
5min07s au kilo
5min09s au kilo
5min16s au kilo
5min16s au kilo
5min17s au kilo
5min18s au kilo
5min19s au kilo

5min21s au kilo

5min22s au kilo
5min24s au kilo
5min25s au kilo
5min26s au kilo
5min27s au kilo
5min27s au kilo
5min29s au kilo
5min31s au kilo
5min31s au kilo

5min31s au kilo

5min33s au kilo
5min36s au kilo

5min36s au kilo

5min37s au kilo

5min39s au kilo
5min41s au kilo
5min42s au kilo
5min46s au kilo
5min46s au kilo
5min48s au kilo
5min48s au kilo
5min48s au kilo
5min50s au kilo
5min50s au kilo
5min51s au kilo
5min51s au kilo
5min51s au kilo
5min52s au kilo
5min54s au kilo
5min54s au kilo
5min58s au kilo

5min59s au kilo

5min59s au kilo
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54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

963

124

122

194

193

186

61

164

109

127

183

140

125

153

25

150

147

59

87

89

130

128

94

95

70

69

101

100

30

78

961

171

110

99

952

951
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NOM PRENOM

LEROYER JUSTIN

GARAT SEVERINE

COUFFIGNAL JOSHUA

LORRIER MARIE-ANNIS

MILLET CYRIL

COTENCEAU NINE

FOURNIER ELIE

PORTE ALISON

MONTIGNY MARIE

MEILLEAU AXEL

BERTON ADRIEN

CHARLES THIERRY

DRAGULA THIBAULT

GAUTIER GREGOIRE

MALLEVAEY VICTOR

RICHARD MAXIME

PLISSON PASCAL

BOURSIER ROMAIN

FRANCOIS JEAN-
CHRISTOPHE

AMILIEN GAELLE

PEREZ LAURENT

ENFERT ELWINN

GIRARD CAROLINE

VIGNETTE ERIC

SARRAZIN RENAN

PREVEAUX LOLA

PINTO MARIE

ROSSARD THIERRY

LAURENT EMILIE

GUILLET BENJAMIN

MANCASSOLA ELISE

RIFFEY CAROLINE

BOUCARD NELLY

BORDOGNA XAVIER

LE BARS DIDIER

MERER MATHIEU

ROLLAND THIERRY

LANCELEVE TANGUY

VARDIN RYAN

Temps
Total

01h 00m
19s

01h 00m
30s
01h 00m
36s

01h 00m
42s

01h 00m
46s

01h 00m
47s

01h 00m
48s

01h 00m
51s

01h 00m
56s

01h 00m
56s

01h 01m
29s

01h 01m
33s

01h 01m
42s

01h 02m
07s

01h 02m
19s

01h 02m
20s

01h 02m
20s

01h 02m
37s
01h 02m
38s

01h 02m
39s

01h 03m
05s

01h 03m
29s

01h 04m
02s

01h 04m
05s

01h 04m
07s
01h 04m
08s

01h 04m
12s

01h 04m
12s

01h 04m
16s

01h 05m
03s
01h 05m
04s
01h 05m
04s

01h 05m
06s

01h 05m
17s

01h 05m
23s

01h 05m
33s

01h 05m
37s

01h 05m
50s

01h 05m
50s

Classement Classement

Sexe

50-H

5-F

51-H

6-F

52-H

53-H

8-F

9-F

54-H

55-H

56-H

57-H

58-H

59-H

60-H

61-H

62-H

63-H

10-F

64-H

65-H

66-H

67-H

12-F

13-F

68-H

14-F

69-H

72-H

74-H

75-H

Categorie

M1-H(11)
M1-F(2)
SE-H(16)
M1-F(3)
MO-H(5)
SE-F(3)
SE-H(17)
MO-F(1)
SE-F(4)
MO-H(6)
M1-H(12)
M3-H(2)
MO-H(7)
ES-H(2)
SE-H(18)
MO-H(8)
M5-H(3)
M1-H(13)
M3-H(3)
SE-F(5)
M5-H(4)
SE-H(19)
SE-F(6)
M5-H(5)
SE-H(20)
SE-F(7)
M3-F(2)
M3-H(4)
M1-F(4)
M2-H(2)
M2-F(1)
M4-F(1)
M3-F(3)
M2-H(3)
M4-H(3)
M1-H(14)
SE-H(21)
SE-H(22)

SE-H(23)

Club

licence (PC22B297D33)

ETABLISSEMENTS BRAULT

LES FOULEES DE PARCAY

CAVES DE VOUVRAY

LES GAZELLES ANTRAN

HOUX SONT LES LAURENT ?

CA DU PAYS SAUMUROIS licence

(2438706-49)

S/L U.S.0 MONDEVILLE licence (2636123-

14)

CA CHINON licence (2612922)

LES FOULEES DE PARCAY

TRAC TOURS

TRAC TOURS

Vitesse
Km/h

9.95 km/h

9.92 km/h

9.9 km/h

9.88 km/h

9.87 km/h

9.87 km/h

9.87 km/h

9.86 km/h

9.85 km/h

9.85 km/h

9.76 km/h

9.75 km/h

9.72 km/h

9.66 km/h

9.63 km/h

9.63 km/h

9.63 km/h

9.58 km/h

9.58 km/h

9.58 km/h

9.51 km/h

9.45 km/h

9.37 km/h

9.36 km/h

9.36 km/h

9.36 km/h

9.35 km/h

9.35 km/h

9.34 km/h

9.22 km/h

9.22 km/h

9.22 km/h

9.22 km/h

9.19 km/h

9.18 km/h

9.15 km/h

9.14 km/h

9.11 km/h

9.11 km/h

Allure Minute
par Kilo

6min01s au kilo
6min03s au kilo
6min03s au kilo
6min04s au kilo
6min04s au kilo
6min04s au kilo
6min04s au kilo
6min05s au kilo
6min05s au kilo
6min05s au kilo
6min08s au kilo
6min09s au kilo
6min10s au kilo
6min12s au kilo
6min13s au kilo
6min14s au kilo
6min14s au kilo
6min15s au kilo
6min15s au kilo
6min15s au kilo
6min18s au kilo
6min20s au kilo
6min24s au kilo
6min24s au kilo
6min24s au kilo
6min24s au kilo
6min25s au kilo
6min25s au kilo
6min25s au kilo
6min30s au kilo
6min30s au kilo
6min30s au kilo
6min30s au kilo
6min31s au kilo
6min32s au kilo
6min33s au kilo
6min33s au kilo
6min35s au kilo

6min35s au kilo
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93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

15

18

144

46

176

149

105

135

65

76

160

111

123

83

166

165

146

139

158

965

107

148

198

167

27

31

956

64

63

126

142

29

24

131

953

20

32
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NOM PRENOM

DEPLEBAIN OCEANE

PELTIER CHRISTOPHE

RAGONNEAU
VENCESLAS

BRONDEAU SAMUEL

MICHEL WILFRID

COSTA CEDRIC

LAURENT CELIA

DALLIER MARGE

MOREAU ELISE

OLLIVIER HELENE

DANIEL ERWAN

ROY JEROME

FOUSSIER DOMINIQUE

BRICAUD FLORIAN

REINE JULIEN

REINE MELANIE

HOUSSU SEBASTIEN

BAUDON FABIENNE

HERLIN FABIEN

THOMAS EMMANUEL

GALLE ROMUALD

ANJARD ANAIS

LATOUR FLORENCE

GUERTIN CLEMENT

MEMIN CHARLOTTE

DURAND VALENTIN

BRIAUDEAU ARNAULT

HINAULT KILIAN

DELAUNAY LUCAS

DUBOS ANAIS

DUBOS ALEXANDRE

BARBOTIN WILLY

ARCHAMBAULT
CLEMENCE

AUDECON LAUREN

BACHELIER GERMAIN

KRIKORIAN DANIEL

GAUDIN DAISY

GEERARDYN PAULINE

JANOT LEXANE

Temps
Total

01h 05m
51s

01h 05m
59s

01h 06m
23s

01h 06m
29s

01h 06m
32s
01h 06m
35s

01h 07m
16s

01h 07m
17s

01h 07m
23s

01h 07m
44s

01h 07m
50s

01h 07m
50s

01h 07m
52s
01h 07m
58s

01h 07m
58s

01h 07m
59s

01h 08m
s

01h 08m
53s
01h 08m
54s
01h 09m
33s
01h 09m
34s
01h 09m
34s

01h 09m
41s

01h 09m
53s
01h 09m
54s
01h 10m
33s
01h 10m
33s

01h 10m
40s

01h 11m
07s

01h 11m
16s

01h 11m
16s

01h 11m
31s
01h 11m
39s

01h 11m
42s

01h 12m
05s

01h 12m
12s

01h 12m
14s

01h 12m
14s

01h 12m
18s

Classement Classement

Sexe

18-F

76-H

77-H

78-H

79-H

80-H

19-F

20-F

22-F

81-H

82-H

83-H

84-H

23-F

86-H

24-F

87-H

88-H

89-H

25-F

26-F

90-H

27-F

91-H

92-H

93-H

94-H

28-F

95-H

96-H

29-F

30-F

97-H

98-H

31-F

32-F

33-F

Categorie

SE-F(8)
M4-H(4)
M2-H(4)
SE-H(24)
MO-H(9)
M2-H(5)
CA-F(1)
M2-F(2)
SE-F(9)
MO-F(2)
M1-H(15)
M4-H(5)
M2-H(6)
M1-H(16)
M1-H(17)
M1-F(5)
M2-H(7)
M4-F(2)
M1-H(18)
M2-H(8)
MO-H(10)
M1-F(6)
M3-F(4)
MO-H(11)
SE-F(10)
M1-H(19)
M1-H(20)
SE-H(25)
CA-H(5)
SE-F(11)
M4-H(6)
M5-H(6)
SE-F(12)
M1-F(7)
MO-H(12)
M5-H(7)
MO-F(3)
MO-F(4)

SE-F(13)

Club

ARCHAMBAULT TRAVEL

HOUX SONT LES LAURENT ?

AS FONDETTES licence (2406448-37)

SANICONFORT

LES FOULEES DE PARCAY

REINE COUVERTURE
REINE COUVERTURE

CAVES DE VOUVRAY

SANICONFORT

licence (P656065B251)

JOUE RUNNING 37 licence (1878826-37)

VANDB

GROUPAMA

DURAND

TEAM WEEK

ARCHAMBAULT TRAVEL

TEAM WEEK

Vitesse
Km/h

9.11 km/h

9.09 km/h

9.04 km/h

9.02 km/h

9.02 km/h

9.01 km/h

8.92 km/h

8.92 km/h

8.9 km/h

8.86 km/h

8.85 km/h

8.85 km/h

8.84 km/h

8.83 km/h

8.83 km/h

8.83 km/h

8.8 km/h

8.71 km/h

8.71 km/h

8.63 km/h

8.62 km/h

8.62 km/h

8.61 km/h

8.59 km/h

8.58 km/h

8.5 km/h

8.5 km/h

8.49 km/h

8.44 km/h

8.42 km/h

8.42 km/h

8.39 km/h

8.37 km/h

8.37 km/h

8.32 km/h

8.31 km/h

8.31 km/h

8.31 km/h

8.3 km/h

Allure Minute
par Kilo

6min35s au kilo
6min35s au kilo
6min38s au kilo
6min38s au kilo
6min39s au kilo
6min39s au kilo
6min43s au kilo
6min43s au kilo
6min44s au kilo
6min46s au kilo
6min47s au kilo
6min47s au kilo
6min47s au kilo
6min47s au kilo
6min47s au kilo
6min47s au kilo
6min49s au kilo
6min53s au kilo
6min53s au kilo
6min57s au kilo
6min57s au kilo
6min57s au kilo
6min58s au kilo
6min59s au kilo
6min59s au kilo
7min03s au kilo
7min03s au kilo
7min04s au kilo
7min06s au kilo
7min07s au kilo
7min07s au kilo
7min09s au kilo
7min09s au kilo
7min10s au kilo
7min12s au kilo
7min13s au kilo
7min13s au kilo
7min13s au kilo

7min13s au kilo
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132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

182

66

157

113

138

119

96

23

200

199

179

58

72

92

159

197

967

181

958

959

968

62

93

55

54

52

80

81

37

97

152

85

948

34

33

73

155

156
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NOM PRENOM

ARNAUD MARINE

GUERCHE SARAH

MAZENC ARNAUD

BERTON ADELINE

MAZENC LUCIE

BOURDIN LOLA

LUNEAU CORINNE

AMILIEN DELPHINE

LERICHE MAEVA

LERICHE KEVIN

FERRAND OLIVIER

SHIPLEY CELINE

BERNEZ LAURE

GAILLARD REGIS

GEORGIADIS KEVIN

GAUVINEAU CYRILLE

Anonymisé

HAURANT JEAN

DELAUNAY CAROLE

PODEVIN BAPTISTE

PION MATHIEU

LEHOUR ALEXANDRE

RUF AUDREY

GALLO KRISTELL

BENOIST DIDIER

CHARPENTIER
CHRISTINE

EMERY NELLY

GABOUT SOPHIE

LEYGUE ALEXANDRA

ZAMBO HUBERT

LU-MINH LOAN

MORENO ANDRE

TOUCHARD PASCAL

BIDEAU CAMILLE

STEPHAN HUGO

THAFOURNEL SOLENE

GAILLARD SONIA

HURBE CELINE

LAPLACE SEBASTIEN

Temps
Total

01h 13m
01s

01h 13m
08s

01h 13m
10s

01h 13m
10s

01h 13m
11s

01h 13m
12s

01h 13m
15s

01h 13m
21s

01h 13m
34s

01h 13m
35s
01h 14m
00s

01h 14m
11s

01h 14m
13s

01h 14m
14s

01h 14m
17s

01h 14m
22s

01h 14m
30s

01h 14m
30s
01h 14m
30s

01h 14m
35s

01h 14m
35s
01h 14m
38s

01h 14m
39s

01h 14m
45s

01h 14m
57s
01h 14m
57s

01h 14m
58s

01h 15m
33s

01h 15m
34s

01h 15m
40s

01h 15m
40s

01h 15m
44s

01h 15m
49s

01h 15m
50s

01h 16m
19s

01h 16m
20s

01h 16m
41s

01h 17m
26s

01h 17m
27s

Classement Classement

Sexe

34-F

35-F

99-H

36-F

37-F

38-F

39-F

40-F

100-H

101-H

42-F

103-H

104-H

44-F

105-H

45-F

106-H

107-H

108-H

46-F

47-F

109-H

48-F

49-F

50-F

51-F

110-H

52-F

111-H

112-H

113-H

115-H

Categorie

SE-F(14)
M2-F(3)
M1-H(21)
M2-F(4)
MO-F(5)
SE-F(15)
M3-F(5)
MO-F(6)
SE-F(16)
SE-H(26)
M2-H(9)
M3-F(6)
M1-F(8)
M3-H(5)
SE-H(27)
M1-H(22)
MO-F(7)
MO-H(13)
M1-F(9)
SE-H(28)
SE-H(29)
M3-H(6)
MO-F(8)
M1-F(10)
M5-H(8)
M5-F(1)
M5-F(2)
M5-F(3)
M3-F(7)
SE-H(30)
MO-F(9)
M7-H(1)
M5-H(9)
CA-H(B)
SE-H(31)
SE-F(17)
M3-F(8)
MA1-F(11)

M2-H(10)

JOGG IN TOURS licence (2545254-37)

LES FOULEES DE PARCAY

ACC 37

LERICHE

LERICHE

CA DU PAYS SAUMUROIS licence

(2683405-49)

GAILLARD

SANICONFORT

Club

VERON TRIATHLON

CA CHINON licence (2603042)

RUN FUN

ASCORI

ASCORI

ASCORI

ASCORI

ASCORI

TNT NOUATRE

ASSOCIATION COUREURS DE LOCHES

licence (581951-37)

TEAM WEEK

TEAM WEEK

GAILLARD

HURBE

HURBE

Vitesse
Km/h

8.22 km/h

8.2 km/h

8.2 km/h

8.2 km/h

8.2 km/h

8.2 km/h

8.19 km/h

8.18 km/h

8.16 km/h

8.15 km/h

8.11 km/h

8.09 km/h

8.08 km/h

8.08 km/h

8.08 km/h

8.07 km/h

8.05 km/h

8.05 km/h

8.05 km/h

8.04 km/h

8.04 km/h

8.04 km/h

8.04 km/h

8.03 km/h

8.01 km/h

8.01 km/h

8 km/h

7.94 km/h

7.94 km/h

7.93 km/h

7.93 km/h

7.92 km/h

7.91 km/h

7.91 km/h

7.86 km/h

7.86 km/h

7.82 km/h

7.75 km/h

7.75 km/h

Allure Minute
par Kilo

7min18s au kilo
7min18s au kilo
7min19s au kilo
7min19s au kilo
7min19s au kilo
7min19s au kilo
7min19s au kilo
7min20s au kilo
7min21s au kilo
7min21s au kilo
7min24s au kilo
7min25s au kilo
7min25s au kilo
7min25s au kilo
7min25s au kilo
7min26s au kilo
7min27s au kilo
7min27s au kilo
7min27s au kilo
7min27s au kilo
7min27s au kilo
7min27s au kilo
7min27s au kilo
7min28s au kilo
7min29s au kilo
7min29s au kilo
7min29s au kilo
7min33s au kilo
7min33s au kilo
7min34s au kilo
7min34s au kilo
7min34s au kilo
7min34s au kilo
7min35s au kilo
7min37s au kilo
7min38s au kilo
7min40s au kilo
7min44s au kilo

7mind4s au kilo
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14/09/2025 16:32 RunChrono.fr - Classement FestiTrail_10KM - FestiTrail a Saint Benoit la Foret (37) le Dimanche 14 Septembre a partir de 9h

Temps Classement Classement Vitesse  Allure Minute
Classement Dossard NOM PRENOM Total Sexe Categorie Club Km/h par Kilo
171 957 PINEAU MARIE g;: 17m 56-F M2-F(5) 7.73 km/h  7min45s au kilo
LAURENT 01h 17m ) .
172 102 EMMANUELLE 50s 57-F M2-F(6) HOUX SONT LES LAURENT ? 7.71 km/h  7min47s au kilo
173 104 LAURENT MAELLE 2(1)2 17m 58-F ES-F(1) HOUX SONT LES LAURENT ? 7.71 km/h  7min47s au kilo
01h 18m ) .
174 16 GRIMPARD SEBASTIEN 44s 116-H M3-H(7) 7.62 km/h  7min52s au kilo
175 13 NIVELET CLAIRE ?;2 20m 59-F M2-F(7) 7.48 km/h  8min01s au kilo
01h 20m . .
176 170 LE BARS FRANCOISE 58s 60-F M4-F(3) CA CHINON 7.41 km/h  8min05s au kilo
177 161 CAZIN LAETITIA ?;2 21m 61-F M1-F(12) SANICONFORT 7.39 km/h  8min07s au kilo
178 174 GODET TIMOTHEE ?;2 21m 117-H MO-H(14)  BOUCARD TEAM 7.39 km/h  8min07s au kilo
BOUCARD GODET 01h 21m . .
179 175 OCEANE 13s 62-F MO-F(10) BOUCARD TEAM 7.39 km/h  8min07s au kilo
180 162 GAUVINEAU MELISSA ?;2 21m 63-F M1-F(13) SANICONFORT 7.38 km/h  8min07s au kilo
01h 21m ) .
181 121 DEMANTE SANDRINE 29g 64-F M2-F(8) 7.37 km/h  8min08s au kilo
01h 21m . .
182 172 JUAN SANDRINE 36s 65-F M3-F(9) 7.35 km/h  8min09s au kilo
01h 21m . .
183 970 TEILLET LAURENT 37s 118-H M4-H(7) 7.35 km/h  8min09s au kilo
01h 21m i i
184 51 MEILLEAU MICHELE 37s 66-F M6-F(1) ASCORI 7.35 km/h  8min09s au kilo
BARBOT-GAUCHER 01h 21m ) .
185 50 FABIENNE 395 67-F M3-F(10)  ASCORI 7.35 km/h  8min09s au kilo
01h 22m ) .
186 947 BIDEAU CATHERINE 03s 68-F M4-F(4) 7.31 km/h  8min12s au kilo
01h 22m . .
187 77 MAXANT CLEMENCE 26s 69-F SE-F(18) 7.28 km/h  8min14s au kilo
188 56 TESSIER LEA 212 22m 70-F SE-F(19) 7.25 km/h  8min16s au kilo
189 57 GUAY ADELINE 212 22m 71-F SE-F(20) 7.25 km/h  8min16s au kilo
190 17 JORAND VIRGINIE 2;2 22m 72-F M3-F(11) 7.25 km/h  8min16s au kilo
01h 22m ) .
191 168 DURAND CORALIE 50s 73-F M1-F(14) DURAND 7.24 km/h  8min17s au kilo
01h 22m . .
192 28 BRIAUDEAU ELODIE 51s 74-F MO-F(11) 7.24 km/h  8min17s au kilo
01h 23m . .
193 82 BRICAUD AURELIE 15s 75-F M2-F(9) 7.21 km/h  8min19s au kilo
194 108 LASSIER ANGELIQUE ?12 24m 76-F M1-F(15) LES FOULEES DE PARCAY 7.12 km/h  8min25s au kilo
195 116 GOURBILLON CELINE ?;2 24m 77-F M3-F(12) LES FOULEES DE PARCAY 7.12 km/h  8min25s au kilo
COUTHOUIS 01h 27m ) .
196 40 ELISABETH 20s 78-F M5-F(4) LEGEAS 6.87 km/h  8min44s au kilo
01h 27m . .
197 191 COLBOC MIRIAM 24s 79-F M4-F(5) 6.86 km/h  8min4d4s au kilo
01h 28m . .
198 3 DUPUY GUENAELLE 34s 80-F M1-F(16) 6.77 km/h  8min51s au kilo
199 38 DELOST MARINE gl: 29m 81-F MO-F(12) 6.7 km/h  8min57s au kilo
200 120 MATTEI MARIE 2312 30m 82-F M4-F(6) 6.6 km/h  9min05s au kilo
01h 31m i i
201 86 ABNER CHRISTELLE 00s 83-F M1-F(17) 6.59 km/h  9min06s au kilo
202 145 SCHIFF CLAIRE 812 31m 84-F SE-F(21) CAVES DE VOUVRAY 6.59 km/h  9min06s au kilo
01h 31m ) .
203 19 DAUMENS MADLEEN 10s 85-F MO-F(13) 6.58 km/h  9min07s au kilo
01h 32m . .
204 195 AKNIN DUBOIS JULIE 41s 86-F M1-F(18) 6.47 km/h  9min16s au kilo
01h 38m ) .
205 2 VEYRUNES MORGAN 08s 87-F ES-F(2) 6.11 km/h  9min48s au kilo
206 112 BARON AURELIE 2:132 42m 88-F M3-F(13) LES FOULEES DE PARCAY 5.83 km/h  10min17s au kilo
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